



# SAMI KORKIAKOSKI

## Check This Out

4.11.–27.11.2022

Sami Korkiakosken uusi Check This Out näyttely galleria Amassa on samalla hänen taiteilijauransa 20-vuotisjuhlanäyttely. Hänen teoksensa ilmentävät ensisijaisesti liikettä ja energiaa. Korkiakosken maalausprosessi on erittäin fyysinen. Hänelle on ominaista maalaustapa, jossa hän osallistuu teoksen tekemiseen koko vartalollaan, siirtäen energian kankaan pintaan rytmikkääksi ja aistittavaksi viivaksi. Rytmin ja viivan ohella värit nousevat niiden rinnalle korostamaan tunneilmaisua ja visuaalista vaikutusta.

Korkiakoski tunnustautuu tunneihmiseksi ja maalaa voimakkaalla ilmaisulla. Hänelle on jo lapsuudessa syntynyt vahva side pehmoleluihin ja ne symboloivat hänelle lohdun ja turvan tunnetta. Samalla "pehmonalle" edustaa taiteilijalle merkkiä ja hän tiedostaa jo luolamaalauksista peräisin olevan tarpeen jätää näitä merkkejä maalauksiinsa. Hänelle tunnusomaisia symboleja ovat esim. pehmonalle, väärinpäin oleva sydän, oksa tai ympyrä, joita hän maalaa toisteisesti teoksiinsa. Korkiakoski pitää esikuvanaan Antonio Tàpies:a, joka myös työsti omaa lapsuuden ajan kuvastoa ja käytti monenlaisia merkkejä tuotannossaan.

Tyypillisesti Korkiakosken maalauksissa yhdistyy nämä kaksi elementtiä. Kun hän toistaa jotain merkkiä maalauksessa, se tulee osaksi kuvapinnan rytmiä ja näin ne tukevat yhdessä maalauksen ilmaisuvoimaa. Korkiakoski tutkii teoksissaan usein vastapareja; tunteita ja merkkejä, pehmeät ja kovat elementit tai rumuutta ja kauneutta.

Sami Korkiakorkiakoski (s. 1978) valmistui Aalto-yliopistosta taiteen maisteriksi 2007 ja Kuvataideakatemiasta kuvataiteen maisteriksi 2013. Valmistuttuaan hän on osallistunut lukuisiin ryhmänäyttelyihin ja pitänyt yksityisnäyttelyitä Suomessa ja ulkomailla. Hän on yksi taiteilijoista, joka on osallistunut presidentti Sauli Niinistön muotokuvan tekemiseen. Korkiakosken teoksia on mm. Sara Hidénin taidemuseon, Wäinö Aaltosen museon, Jyväskylän ja Kuopion taidemuseon ja Kuntsin modernin taiteen museon kokoelmissa. Hän on pitänyt ulkomailla näyttelyitä mm. New Yourkissa, Los Angelesissa, Fort Lauderdaleissa ja Brisbanessa Australiassa. Hän asuu ja työskentelee Kuopiossa.